Tom. 1. Ephem.

que ab illo sacrificia reprobanda, & Gentium oblationem mundam, offerendam in omni loco (id est Christum in Eucharistia) simulque predicti, Joannem Baptizam, dominum mittendum præcursorum primi Christi adventus; sicut Eliam in secundo ad judicium, & conversionem filiorum Israël. Idem Athanas. in Synops. ibid. que Doroth. Martius est, cum adhuc adolescentem dies VII. jejuniū Christi, dies ejus jejuniū octavus.

3 Romæ dies ater & vitiosus. K. V. Gyrald. de Mensib. & Plutarch. Rom. 99. 24.

Hic dies apud illos intercessus. Libri Numiç (Magici quippe, testante cui fides adhibita in Senatu, Q. Patilio Prætore) inventi in ejus libri.

sepulchrum  
Numiç, &  
eius libri.

lapideis cum plumbeis operculis (juxta se-

pulchrum ejus, quod tantum cenotaphium,

quoniam sine ejus cadavere) numero qua-

tuordecim, septem idiomatica Græco, sep-

temque Latino (Plutarch. in Numa as-

serit 12. volumina Latina fuisse de ritu &

cultu Deorum, totidemque Græca de Phi-  
losophia, ex Valer. Antia) Halicarnas. lib. 2.

cap. 36. Plin. lib. 13. cap. 13. Valer. Maxim.

lib. 1. cap. 1. Lactant. 1. Instiut. cap. 22. To-

tam historiam refert Livius lib. 40. à sect. 56.

Sicciatæ & inopia frugum insignis annus fuit: sex

mensis nunquam pluisse memoria proditum est.

Eodem anno in agro L. Patilij Scriba sub Janiculo,

dum cultores agri altius moluntur terram, duæ la-

pides arcu octonos fermè pedes longæ, quaternos la-

te, inventa sunt, operculis plumbō divisa, littori-

Latinis, Græcisque utraque arca inscripta erat:

in altera Numam Pomplium Pomponis filium,

Regem Romanorum sepulcum esse, in altera

libros Numiç Pomplij inesse. Eas arcas, cum Qui Magi-

ex amicorum sententia dominus aperiuisset, a

quod titulum sepulci Regis habuerat, inanis

inventa, sine ullo vestigio corporis humani.

In altera duo fasces candelis involuti, sepi-

nos habuere libtos, non integros modo, sed

recentissimæ specie. Primo ab amicis, qui in

re praesenti, fuerunt libri lecci: mox pluri-

lus legentibus cum vulgarentur 5. Q. Patilij,

Prætor urbanus, studiosus legendi, eos libros

sumpfit. Lecci rurum summis, cum animadver-

tissem, pleraque dissolvendarum religionum esse; di-

xit, sese eos libros in ignem conjecturum esse, libros

que eos legi servarique non oportere. Senatus cen-

suit, satis habendum, quod Prætor jusjurandum

polliceretur: libros primo quoque tempore in co-

mitio cremandos esse: qui ingue in comitio à

victimarijs facto, in conspectu populi cre-

mati sunt. Taxat Tertullian. de Prescri-